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1.1

1 Art in True Light 2024 - A Life Journey of Painting - The ink art of Fang Zhaoling to stretch students' potentials in Arts appreciation22-25 Feb 2024 S1 - S6 602 $273,349.30 $454.07 E1 Arts (Visual Arts) All of the major stakeholders provided excellent feedback. ✔ ✔ ✔

2 S4 Experiential Outdoor Camp to enhance students' team spirit, resilience and leadership skills 8-10 July 2024 S4 95 $266,000.00 $2,800.00 E6 Leadership Training Students responded with very favorable comments. ✔ ✔

3 Archery Team coach fee Whole year S1-S6 20 $20,900.00 $1,045.00 E5 Physical Education Students responded with very favorable comments. ✔

4 Badminton Team coach fee Whole year S1-S6 35 $44,625.00 $1,275.00 E5 Physical Education Students responded with very favorable comments. ✔

5 Life-saving Team coach fee Whole year S1-S6 35 $5,400.00 $154.29 E5 Physical Education Students responded with very favorable comments. ✔

6 Table Tennis team coach fee Whole year S1-S6 25 $25,200.00 $1,008.00 E5 Physical Education Students responded with very favorable comments. ✔

7 Sports demonstration: Social dance, Thai boxing, Cricket, Fencing, Lacrosse, Frisbee Oct-Dec S6 79 $8,700.00 $110.13 E1 Physical Education Students showed great interest in different kinds of sports demonstration. ✔

8 Sports demonstration: short golf Sep to Oct S5 79 $6,600.00 $83.54 E1 Physical Education Students showed great interest in different kinds of sports demonstration. ✔

9  ECA Training Programmes for S4 students Oct-Nov S4-5 54 $61,180.00 $1,132.96 E1 & E5 Leadership Training Students responded with very favorable comments. ✔

10 Love overflows Whole year S4-S5 174 $84,800.00 $487.36 E1 Values Education Students responded with very favorable comments. ✔ ✔

11 S4  Life Wide Learning Day : Learning through Serving Others 27 Mar S4 95 $21,000.00 $221.05 E1 Values Education Students responded with very favorable comments. ✔ ✔

12 English Debate Team coach fee Whole year S1-S5 19 $12,000 $631.58 E5 English Language Students responded with very favorable comments. ✔ ✔

13 J-farm instructor fee (Civic Education DEPT) Whole year S1-S5 50 $15,000.00 $300.00 E5 Values Education Students responded with very favorable comments. 

14
中文辯論隊導師費用 Whole year S1-S5 12

$19,500.00 $1,625.00 E5 Chinese Language
教練安排了不同的訓練，如寫辯稿、自由辯論等，並於比賽中指導隊員，令隊員獲益良多，既勝出了三場比賽，還讓隊員了解到自己辯技上的優劣，知所改

善。
✔

15 芳芳劇團
Whole year S1-S3 18 $6300 $350 E1 Chinese Language 在禮堂上向全校作表演，水準一般。 ✔ ✔

16 長安三萬里 (戲票)
SEP S1-S6 130 $16330 $125.61 E1 Chinese Language 學生反應良好，加深認識唐代歷史及詩人。 ✔ ✔

17 長安三萬里(車費)
SEP S1-S6 130 $3720 $28.61 E2 Chinese Language 不適用 ✔ ✔

18 中文朗誦報名費 NOV S1-S6 15 $1136 $75.73 E1 Chinese Language 成續理想，大多同學獲取獎項。 ✔ ✔

19 中華文化中華工藝攤位 FEB S1-S5 500 $17400 $34.8 E1 Chinese Language 學生表現積極投入，十分熱情。學生透過活動感受農曆新年的氣氛，亦對傳統文化活動感興趣。 ✔ ✔

20 中華文化 木偶皮影戲 FEB S1-S5 500 $6000 $4 E5 Chinese Language 師生互動交流，趣味十足，學生反應熱烈，效果良好 ✔ ✔

21 Math Team (S1-3 training) Oct-Dec S1-S3 12 $7350 $612.5 E5 Mathematics The team members got 61 awards in various competitions. ✔

22 Local Food Workshop /Milk Tea Workshop 14 March S1-S5 40 $4000 $100 E5 History Society & Home Economics SocietyStudents showed great interest in learning local  food production ✔

23 Jazz Team tutor fee Oct -May 2023 S1-S5 15 36000 2400 E5 Physical Education Students took part in School Dance Festival and won 甲級獎. The team enjoyed performing in many school events such as establishment of S1 form association. ✔

24 AYP-Green Bird in Action 4/11/2023 S1 26 $1200 $46 E5 HKAYP Students were engaged in the hiking activity, with 25 of them receiving Green Bird Badge ✔ ✔

25 AYP- Bronze and Silver Badge Programs Oct 2023-Jan 2024 S3-S4 21 $19513 $929 E5 HKAYP Students were engaged in the hiking activity, with 20 of them will receive Bronze or Silver Badge in 2024-25 ✔ ✔ ✔

26 Red Cross - First Aid and Nursing Competitions Nov 2023 - Mar 2024 S1-S5 20 $690 $35 E1 Red Cross Students were engaged in the competitions. Some groups were awarded First runner-up and Second runner-up. ✔

27 Red Cross - City Orienteering 18 April 2024 S3-S4 4 $180 $45 E1 Red Cross The students enjoyed playing the city hunting acitivity. ✔

28 Red Cross - Camp Travelling Expense 29 June 2024 S1-S5 60 $1,890 $32 E2 Red Cross The students responded positively to the camping in Sai Kung, saving on transportation costs. ✔

29 枕投大戰 9 Dec 2023 S6 79 $14,000 $177.22 E1, E5 Form Association Most of the students enjoyed playing the game. They learned how to cooperate with others and relieve stress. They have enhanced their resilience.

30 參觀中大文物館 16 Dec 2023 S1-S2 23 $800 $35 E2 Chinese History 學生透過導賞和體驗活動學習從文物認識中國歷史及欣賞其藝術成就。 ✔

31 S3 LWL Day: Cultural Exchange with Refugee Friends 27/3/2024 S3 103 $27,051 $263 E6 Values Education Reflection sheet showed that students understand better the needs of refugees in HK and show empathy and appreciation to them ✔

32 Campus Transformer Programme - 3 joint-schools training and 4 campus campaigns Whole year S2-5 30 $26,820 $894 E6 Leadership Training Participants actively inovled in spreading the culture of love and care through blessing activities. ✔ ✔

33 School Assembly Guest Speakers' Sharing Whole year S1-6 600 $600 $1 E1 Values Education Students were attentive to the sharing and were encouraged to be resilient in times of difficulties. ✔

34 Evangelical Fornight Immersive Experience 13-21/11/2023 S1-6 600 $4,800 $8 E1 Values Education Feedback from students shows that they enjoyed the experience and feel connected with God. ✔ ✔

35 Evangelical Fortnight Drama Show (Assembly) 21/11/2023 S1-6 600 $4,000 $7 E1,E5 Values Education Feedback from students shows that they enjoyed the drama. ✔ ✔

36 Faiththeatre's Life Education Film Sharing (Assembly) 16/1/2024 S1-6 600 $1,500 $3 E1,E5 Values Education Feedback from students shows that they enjoyed the film and reflected on their friendships. ✔ ✔

37 Workshop on Family Relationships (Student Christian Fellowship) 12/4/2024 S1-5 150 $3,000 $20 E1,E5 Values Education Feedback from students shows that they were given a times to review and share their family relationship with others. ✔ ✔

38 Watoto Music and Cultural Exchange (Student Christian Fellowship) 8/12/2023 S1-6 150 $4,500 $30 E1 Arts (Music) Students enjoyed the music and got better understanding on African culture. ✔ ✔

39 Worship Team Music Training Course 28/8-17/11/2023 S2-5 14 $7,500 $536 E1,E5 Arts (Music) Students showed improvement in music skills in playing worship music during school assmebly and fellowship. ✔ ✔

40 Joint-School Christian Leaders Camp Aug 2024 S2-5 5 $500 $100 E6 Leadership Training To train student Christian leaders and exchange ideas with leaders of other schools ✔

41 S6 Careers x Faith Sharing by Campus Crusade Dec 2024 S6 79 $1,200 $15 E1,E5 Careers Guidance Students were attentive to the sharing and asked questions. ✔ ✔

42 S5 Talk on Love & Marriage by Little Life May-24 S5 79 1,000 $13 E1,E5 Values Education Students were attentive to the sharing. ✔

43 Social Education on Building Healthy Relationships and Conflict Management (Assembly) 18/4/2024 S1-5 520 $3,000 $6 E1, E5 Values Education Students were actively engaged in the talk. ✔

44 Hong Kong School Music Festival Feb-Mar 2024 S1-5 30 $3,630.00 / E1 Arts (Music) Students showcased remarkable growth in musical ability and teamwork during the competition. ✔

45 Hand Chime Team coach fee Oct 2023-May 2024 S1-5 13 $22,500.00 $1,730.00 E5 Arts (Music) All team members can cooperate with each other and perform successfully in different school's funtions and competitions. ✔

46 Percussion Team coach fee Oct 2023-May 2024 S1-5 8 $20,250.00 $2,812.00 E5 Arts (Music) All team members can cooperate with each other and perform successfully in different school's funtions and competitions. ✔

47 Chamber Music coach fee Oct 2023-May 2024 S1-5 15 $11,250.00 $750.00 E5 Arts (Music) All team members can cooperate with each other and perform successfully in different school's funtions and competitions. ✔

48 Cantonese Opera Workshop Oct-Dec 2023 S4 95 $10,000.00 $105.26 E5 Arts (Music) Students actively participated in and enjoyed the workshop. Their feedbacks are positive. ✔

49 Joint School Music Competition & World Competition May 2024 S1-5 80 $3,260.00 $40.75 E1 Arts (Music) Students showcased remarkable growth in musical ability and teamwork during the competition. ✔

50
Junior Prefect-Youth Club-Prefect Training Fee 7 Oct 23 S2-S4 37

$7,400.00
$200 E1

Leadership Training
The prefect leadership training camp fostered essential skills, enhancing teamwork and communication. Our prefects demonstrated growth in leadership abilities and

commitment to their roles within the school community.
✔

51 Round Trip of True Light - school open day for P5-6 students and parents 18 Nov 2023 S1-5 600 $16,778.70 $27.96 E1 Leadership Training Excellent responses from participants ✔

52 STEAM activites including LegoLeague, Rocket Car etc. Sep 23-Jul 24 S1-S5 280 $55,212.48 $197.19 E1, E2, E3, E5 Cross-Disciplinary (STEM) Students were engaged and important awards were received from students ✔

53 Music Scores for competition 2023-2024 S1-5 100 $2,183.40 / E1 Arts (Music) Music Scores for competition ✔

54 僕人領袖 Sept 2023 S5 97 $47100 $596 E5 Leadership Training Students were actively engaged in the activities. Their feedbacks are positive. ✔

55 (Girl Guides) Flower Rope Cross-back Strap Marking Workshop Oct 2023 S1-S5 50 $6840 $136.8 E1 Arts (Visual Arts) Students were engaged actively in the workshop and made beautiful products. ✔

56 (Girl Guides) DIY Minimalist Texured Canvas Dec 2023 S1-S5 50 $6000 $120 E1 Arts (Visual Arts) Students made of the skills that learnt in the workshop to serve children. ✔

57 Easter Camp to Yuen Long Girl Guides Campsite (coach fee) 3/4/2024-4/4/2024 S1-S5 50 $2890
$57.8 E5 Leadership Training Students actively participated in the training of different skills during two days in campsite. ✔

58 Basketball Team Coach Fee Whole year S1-S5 30
$53000

$1766.7 E5 Physical Education Students responded with very favorable comments. ✔

59 Athletics Team Coach Fee Whole year S1-S5 40
$59400

$1485 E5 Physical Education Students responded with very favorable comments. ✔

60 Athletics Team- 南華體育會第74屆全港學界田徑運動會報名費 25/11/23-26/11/23 S1-S5 30
$5600

$186.7 E5 Physical Education Students responded with very favorable comments. ✔

61 Cross Country Team- Inter-school Cross Country Competition Transportation 29/11/23 S1-S6 18
$2790

$155 E5 Physical Education NA ✔

62 S1 Life Planning Workshop: My Interests and Careers 7 Mar 2024 S1 130 $19500 $150 E1 Careers Guidance Students enjoyed the card games and appreciated the interactive approach to learning about various jobs in different locations and the potential job natures. ✔

63 S4-S5 Career Talk: Entering the Bay Area 7 May 2024 S4-S5 174 $2450 $14.10 E5 Careers Guidance A few students were interested in the speaker's detailed knowledge about studying in mainland China. ✔

64 S4 Life Planning Workshop: Future of Work 28 May 2024 S4 95 $9675 $101.8 E1 Careers Guidance Students liked the relevant workshop content and the speaker's interaction, but some weren't as engaged. ✔

65 S1-S4 Self-grooming Workshop 5 Jul 2024 S1-S4 445 $2500 $5.6 E5 Careers Guidance Students enjoyed the activity, especially when the speaker invited them to be models for the skincare and makeup demonstration. ✔

66 S5 Career Live and Company Visits (LWL Day) 27 Mar 2024 S5 79 $20090 $253.3 E1 Careers Guidance It was a successful Day with students getting hands-on exposure to various careers and gaining insights into different industries. ✔

67 S6 Interview Techniques 27 Nov 2023 S6 79 $7300 $92.4 E1 Careers Guidance Students found the content helpful but felt the tutor lacked experience, impacting the quality of advice and mock interviews. ✔

68 S6 Mock Interview 5 Jan 2024 S6 79 $18720 $237 E1 Careers Guidance Students were attentive and actively participated in the mock interview. They were eager to hear feedback from the interviewers. ✔

69 S5AB e-Journey - CAPALA 創新職業探索新體驗 x Equality Works 生命價值工作坊 17, 30 Nov 2023 S5 27 $9800 $363 E1 Careers Guidance Students enjoyed the workshops, which helped them understand themselves and find their interested careers. ✔

70 S1-S5 Career Exploration Certificate Course - Sign Language Certificate Course Apr-Jun 2024 S1-S5 12 $7000 $583.3 E1 Careers Guidance Students enjoyed the lessons and want to explore sign language further. ✔

71 S4 Life Planning Workshop: Future of Work 12 May 2023 S4 95 $9675 $101.8 E1 Careers Guidance Students appreciated the relevant workshop content but didn't understand the importance of knowing future work skills. ✔

72 S1 Life Wide Learning Day : Guided tour to Tai O and transportation fee 27 March 2023 S1 40 $9560 $241.3 E1 E2 History Students were engaged and gained an understanding of the local history of Yim Tin Tsai, including its intangible cultural heritage, such as salt making. ✔ ✔

73 S1 History Talk:  The secret of Hieroglyphics in ancient Egyptian history 18 Dec 2023 S1 120 3,700.00 $30 E1 History Students found the talk to be special and gained a deeper understanding of Egyptian history and the meaning of hieroglyphics. ✔ ✔

74 S6 Guided tour to the Mills 11 Dec2023 S6 14 $200 $14.3 E1 History "Students expressed interest and developed a deeper understanding of the local history and the industrial development of cotton mills in Hong Kong. ✔ ✔

75 History Society: Guided Tram Tour 27 Jan 2024 S1-S6 25 $7500 $300 E1 Hisory Society Students learned about the history of trams and the development of various districts along the tram track on Hong Kong Island. They remarked that the tour was interactive and enjoyable.✔ ✔

76 S1 - S6 Picnic - Transportation fee 28 Nov 2023 S1-6 660 18,195.00 $27.57 E2 Others, please specify: Recreation Students were engaged and enjoyed the picnic activites ✔

77 eJourney - Storylife Talk 18 Mar 2024 S5A B 25 3,250.00 $254.30 E1 Moral, Civic and National EducationStudents engagedand get inspired ✔

78 Board game course Whole school year S1-S6 20 $12000 $600.00 E1 Chess Club The program “Knowing About the World Through Board Games” consists of four 1.5-hour sessions that use games like Happy Pig and Pandemic to explore strategy, cooperation, economic principles, and real-world issues, fostering critical thinking and collaboration among participants.✔ ✔

79 S3 朋輩調解計劃 Sep to Nov 2023 S3 106 5,600.00 $52.83 E1 Moral, Civic and National EducationStudents engaged and get inspired ✔

80
English-relate activities (public speaking, speech festival, UNESCO Conference, Drama watching) Whole school year S1 - S5 580 49,481.00 $85.00 E1 E2 English Language Sudents responded with very favorable comments.

✔ ✔
✔

81
Aesthetic Education - 中英劇團 Mar 2024 S5 80 7,200.00 $90.00 E1 Arts (Others) Sudents responded with very favorable comments.

✔ ✔
✔

82
Aesthetic Education - Sand painting performance and curation training Feb 2024 S1-S6 660 20,450.00 $31.00 E1 Arts (Others) Sudents responded with very favorable comments.

✔ ✔
✔

83
Eng - Newspaper subscription to promote To promote News in

Education (NiE) Whole school year S1-S6 660 69,531.00 $105.00 E1 English Language Students responded with very favorable comments.
✔ ✔

✔

Essential Learning Experiences
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Evaluation Results

True Light Middle School of Hong Kong 

Report on the Use of the Life-wide Learning Grant

 2023-24 School Year

Schools are required to upload this Report or the School Report which consist of this Report endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

No. Name, Brief Description and Objective of the Activity

Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness，or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students positive values and attitudes

Date

Target Students



84
Photo Team - Coach Fee Whole school year S2-S3 12 20,000.00 $1,667.00 E2 Arts (Others) Students responded with very favorable comments.

✔
✔

85
Geography Field Trip Whole school year S4 - S6 100 14,075.00 $140.00 E1 E2 Geography Students responded with very favorable comments.

✔ ✔

86 International Elite Programme Post exam S4 - S5 30 45,352.00 $1,380.00 E1 English Language Students responded with very favorable comments. ✔ ✔ ✔

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

12,467 $1,301,312.88

1.2

1 Nanking Historial Study Tour 30 Mar -2 Apr 2024 S1-S5 40 18,960.00 $474.00 E4 Chinese History & History By visiting historical sites, students deepen their understanding of modern Chinese history events and enhance their knowledge of the historical development of the city of Nanjing within the context of Chinese history.

2 Beijing Tour to attend UNESCO Conference Nov-23 S4 - S5 3 15,791.00 $5,624.00 E4 English Language Students were actively engaged in learning from the conference ✔ ✔

3 Taiwan Cultural and Religious Exchange Tour 26-30 Jun 2024 S2-S5 22 $66,140.00 $3,006.36 E3, E4 Values Education Students were activiely engaged in exchanging ideas on culture, arts, music and religion with youths and indigenous people in Taiwan ✔ ✔

4 Music Tour - World Choir Games 2024 - Auckland 14-21 Jul 2024 S2-S5 20 $40,000.00 $2,000.00 E3, E4 Arts (Music) Students showcased remarkable growth in musical ability and teamwork during the competition. Their enthusiasm and dedication greatly enhanced the choir's performance. Continued focus on vocal skills will ensure further improvement.

5 Sustainable Entrepreneur Camp to the Netherlands 2024 - by Eurolife 26 Jul - 9 Aug 2024 S2-S5 17 $89,500.00 $5,264.71 E4 English Language and Careers Guidance
Students enjoyed the tour, which included engaging activities, inspiring company visits, and insightful teachings, helping them develop skills and attitudes for sustainable

entrepreneurship.
✔ ✔ ✔

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

102 $230,391.00

12,569 $1,531,703.88

No. Item Purpose
Actual Expenses

($)

1
PE-Kowloon-High Jump Crossbar,雙攀架#046557

Replace the old equipment $16,154.10

2 Code Combat License (Gamified Python Coding Platform)

After school Python

coding lessons for all S3

students (around 100

students)

$20,592.00

3 Bibles (120pcs)

For S1 students to explore

positive values in

Christianity

$10,080.00

4 Timbales & Drum Set Percussion Team $4,800.00

5 Girl Guides Flag + Flagpole + Flag Bag Girl Guides
1,786.00

6 Cambridge Occupational Analysts MyFuture Choices Programme

For S3 students to do an

online test on careers

inclination

2,200.00

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

$45,532.10

$1,577,235.98

606
E1 E6

606 E2

100% E3

E8

E5
E9

Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students’ horizons

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning

* Input using the following codes; more than one code can be used for each item.

Sub-total of Item 1.1

Sub-total of Item 1.2

Expenses for Category 1

Expenses for Category 2

Expenses for Categories 1 & 2

Category 3: Number of Student Beneficiaries

Total number of students in the school:
Activity fees (registration fees, admission fees, course fees, camp fees, venue fees, learning materials, activity materials, etc.） Fees for students attending courses, activities or training

organised by external organisations recognised by the school

Number of student beneficiaries: Transportation fees

Percentage of students benefitting from the Grant (%):

Name of Contact Person for LWL:

 Post  of Contact Person for LWL: Principal Fees for hiring expert / professionals / coaches

Hui Tuen Yung

Others (please specify )

Fees for non-local exchange activities / competitions (students)
E7 Purchase of equipment, instruments, tools, devices,

consumables

E4 Fees for non-local exchange activities / competitions (escorting teachers) Purchase of learning resources (e.g. educational softwares,

resource packs)
















